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Norrvikens Sjösportcenter 

Beslutet att uppskjuta bygget av Norrvikens Sjösportcenter anser vi är mycket olyckligt. 

Bakgrund och argumenten följer nedan. 

Klubbarna nuläge 

Vi har de senaste 10 åren utvecklat Sollentuna Kanotsällskap till att bli Sveriges näst största 

kanotklubb och en av de större föreningarna i Sollentuna med 800 medlemmar. 

Vår verksamhet inkluderar barn, ungdomar och vuxna som erbjuds kurser, gruppaddlingar, 

skolpaddlingar, uthyrning, motion och tävlingsverksamhet.  

Vi har idag den mest spartanska anläggningen av alla Sveriges kanotklubbar och Sollentunas 

idrottsföreningar. Vår anläggning är omodern och fallfärdig. Det finns bara sommarvatten via 

slang, inget fungerande omklädningsrum, dålig arbetsmiljö för sommarjobbare och ledare. 

Möjligheterna att locka ungdomar till en organiserad verksamhet begränsas väsentligt. 

Vintertid får vatten transporteras i dunkar från Norrvikens IP.  

Om en förskola, skola eller fritidsgård hade motsvarande standard skulle den stängas 

omedelbart. 

Skridskoklubben har en vacker vinterdag upp till 10.000 besökare på sjön. 

Även Friluftsfrämjandet (både skridsko och kanot) samt Sollentuna Swimrun är intresserade 

av att nyttja lokalerna. 

Vi har en perfekt produkt i coronatider med naturlig distansering vilket tydligt visade sig i 

somras då vi hade 100 besökare per dag vid vackert väder. Vi har förberett oss för en utlovad 

ny anläggning genom att investera i nya kanoter och anställt en idrottskonsulent med fokus på 

att utveckla ungdomsverksamhet  

Projektet och politiken 

Vi har drivit projektet sedan 2011 med visionen att skapa en mötesplats för ett aktivt 

friluftsliv för Sollentunabor och medlemskap för de som regelbundet vill paddla och åka 

skridskor. Vi har bara fått positiva omdömen från alla de kontakter med politiker vi haft 

sedan dess och många gånger fått höra att detta är ett prioriterat projekt i ett eftersatt område. 

Det har använts av politiker i samband med valkampanjer och omtalats ett otal gånger i 

lokaltidningen. Vi har fått pris för lovvärda insatser för arbetet med Sjösportcentret. 

KF fattade beslut 2018 om genomförande och finansiering. Projektet lovordades samfällt från 

talarstolen när beslutet fattades.  

 



Projektet och ekonomin 

Kostnaderna för projektet har rymts inom de ramar som ställts upp. 

Nackdelarna är uppenbara med att vänta. Vårt projekt är redan drabbat av nedlagda kostnader 

(kostnader för flera arkitekter, projektpartners + kostnader internt på kommunen, nystart och 

byte av projektledare 5-6 gånger) och kommer givetvis att drabbas av ytterligare kostnader 

vid nystart, nyprojektering, ny upphandling och utvärdering. 

 

Vi föreningar har dessutom ansökt om extern finansiering och har ett informellt "löfte" från 

Riksidrottsförbundet på 2 Mkr i bidrag och vi är övertygade om bidrag från Allmänna 

Arvsfonden på 2-4 Mkr (Helsingborgs Kanotklubb har beviljats ett bidrag på 2.6 Mkr till en 

betydligt enklare anläggning). 5 Mkr är realistiskt att vi kan få i extern finansiering 

motsvarande nästan 20% av projektets budget. 

Kommunens ekonomi är god och allt pekar på ett mycket bra resultat 2020.  

Projektet - tidplan, detaljplan, upphandling 

Detaljplanen fastställdes i juli 2018. Vårt projekt är färdigprojekterat, upphandlingen har ägt 

rum och en entreprenör kan utses. Projektet kan sätta igång inom en snar framtid och det 

tillkommer inga ytterligare kostnader om man startar nu.  

 

Det finns inga samordningsfördelar mellan Sjösportcenter och samhällsbyggnadsprojekten 

väg, dagvatten, parkeringsplatser enligt tidigare utredning. Därför startade projektering och 

upphandling innan eventuellt beslut om förändring av vägen. 

Vad har hänt under 2020 

Upphandlingsunderlag togs fram under våren, upphandlingen skedde under sommaren, flera 

offerter inkom fram till deadline 21 augusti och efter en veckas utvärdering skulle 

entreprenör utses. Projektet stoppades av outgrundlig anledning och nytt sista datum för 

utvärdering blev 21 november. Det normala vore att rulla över projektet till 2021 års budget. 

Pga det olyckliga stoppet i augusti och vid budgetarbetet under hösten har projektet av någon 

anledning inte kommit med i budget 2021 utan har placerats som planerat projekt 2022. 

 

Med den historik projektet har med ideliga förseningar och återkommande löften 

känner vi ingen tilltro att projektet genomförs 2022 om ens någonsin. 

 

Slutsats 

Som skattebetalare och styrelsemedlemmar i SKS och SSS och med den ansenliga 

yrkesmässiga kompetens vi förfogar över vill vi på det bestämdaste hävda att den enda 

seriösa vägen framåt är att Norrvikens Sjöportcenter tas in i budgeten 2021 och att 

entreprenör utses omedelbart och bygget startas så fort som möjligt. Allt annat är ett slöseri 

med skattemedel, och Sollentunaborna får äntligen ett mycket efterlängtat Sjösportcenter. 
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